
. : { -  
- j r

; . t  * ? o

1. ,(
" l r t i ;  f l '

UNIVFRSITA
t ) I  S I E N A

l l l f l

Servizio Concorsi e Procedimenti Elettorali

APPROVAZTONE ATT|  ASSEGNO Dr RTCERCA S.S.D.  BtO/14 FARMACOOGTA (D.D.A.  324/2013)

D.R.  Rep.  n .  to? .5 / lo t?

pro t .  n .  256ot  'E  / ,5

l t  î . ,  a.
r  j  ,1.-r

I L  R E T T O R E

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

Vis to i l  D.R.  n 1285 del  I3 .7.2011 con cui  è s tato emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d i
r icerca a i  sensi  del l 'ar t .  22del la legge240l2010",  modi f icato con D.R.2025 del  17.1I .201.1, ;

Vis ta la  D.D.A.  Rep.  n.324/2013 Prot .  17099 - l l l l73 del6 maggio 2013 con cuiè stata bandi ta la
selez ione per  i l  confer imento d i  1-  Assegno d i  Ricerca d i  durata annuale r innovabi le  del l ' importo
annuo d i  19.367,00 euro lordo perc ip iente -  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare BIO/14
Farmacoloqia -  Set tore Concorsuale 05/G1 FarmacoloEia,  Farmacologia c l in ica e Farmacognosia
-  Tema di  r icerca Valutaz ione del l 'e f fe t to del la  s i l imar ina e del la  N-acet i lc is te ina sul lo  s tato
ossido-r idut t ivo in  pazient i  con nefropat ia d iabet ica;

Vista la  d isposiz ione n.  10 del  7 g iugno 2013 del  Di ret tore del  Dipar t imento d i  Scienze del la
Vi ta,  con la quale è stata nominata la  Commissione Giudicatr ice;

Vist i  i  verbal i  redat t i  da l la  Commissione Giudicatr ice;

Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer lmento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore
Scient i f ico Disc ip l inare BIO/14 Farmacologia -  Set tore Concorsuale 05/GL Farmacologia,  Farmacologia
c l ìn ica e Farmacognosia -  Tema di  r icerca Valutaz ione del l 'e f fe t to del la  s i l imar ina e del la  N-acet i lc is te ina
sul lo  s tato ossido-r idut t ivo in  pazient i  con nefropat ia d iabet ica nel la  quale è r isu l tata idonea la Dot t .  ssa
Danie la GIUSTARINI.

a

a

a

a

Siena ,

Visto: ^^w
l l  D i ret tore Amminist rat ivo
Ines  Fabb ro

,./l IyY v *-4

l l  Responsab i l e  de l  P roced imen to
plar ia Bruni
l t  r  ,

. l t ^  -  l l(lq.LL-\- ù-u

\


